
ZARZĄDZENIE NR 20/2017
WÓJTA GMINY PĄTNÓW

z dnia 8 marca 2017 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznawanie pomocy finansowej osobom fizycznym i prawnym 
w ramach realizacji przedsięwzięcia polegającego na demontażu, transporcie i unieszkodliwianiu 

wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Pątnów w 2017 roku oraz powołania Komisji do spraw 
rozpatrywania tych wniosków

Na podstawie art. 30 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579, 1948) oraz  uchwały Nr XXV/180/17 Rady Gminy Pątnów z dnia 31 stycznia 2017 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania pomocy finansowej osobom fizycznym i prawnym w ramach 
realizacji przedsięwzięcia polegającego na demontażu, transporcie i unieszkodliwianiu wyrobów zawierających 
azbest na terenie Gminy Pątnów w 2017 roku (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2017 r., poz. 994), zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o udzielenie pomocy finansowej mieszkańcom Gminy Pątnów na usuwanie 
azbestu i wyrobów zawierających azbest, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, zwanego dalej 
„wnioskiem”.

§ 2. Powołuje sie Komisję do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie pomocy finansowej 
mieszkańcom Gminy Pątnów na usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest w składzie:

1. Dorota Kula - przewodniczący Komisji;

2. Anna Pakuła - członek Komisji;

3. Karolina Kubera - członek Komisji.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Pątnów

Jacek Olczyk

Id: C932AB90-8472-4D1D-8284-FB1CCAB387BC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 20/2017

Wójta Gminy Pątnów

z dnia 8 marca 2017 r.

. Wójt Gminy Pątnów

Pątnów 48

98-335 Pątnów

Wniosek o udzielenie pomocy finasowej mieszkańcom Gminy Pątnów na usuwanie azbestu i wyrobów 
zawierających azbest

Zwracam się z prośbą o demontaż, odbiór i utylizację wyrobów budowlanych 
zwierających azbest.** ⁯

Zwracam się z prośbą o odbiór i utylizację zdemontowanych wyrobów 
budowlanych zwierających azbest.** ⁯

Dane właściciela/ właścicieli nieruchomości
Imię i nazwisko
Adres
PESEL
NIP i REGON (osoby prawne)
Telefon kontaktowy
Miejsce, gdzie znajdują się odpady zawierające azbest
Adres
Nr działki
Obręb geodezyjny
Powierzchnia/ ilość (w m2) odpadu zawierającego azbest
Rodzaj odpadów eternit/inne*

* - niepotrzebne skreślić

** - zaznaczyć właściwy kwadrat

Wniosek dotyczy demontażu, odbioru, transportu i unieszkodliwienia odpadów zawierających azbest.

Oświadczenie wnioskodawcy:

1. Oświadczam, że dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym.

2. Upoważniam do przetwarzania wszystkich danych zawartych we wniosku przez Wójta Gminy Pątnów 
do celów związanych z uzyskaniem i rozliczeniem dofinansowania.

…............................................................ …...................................................

miejscowość, data, czytelny podpis wnioskodawcy

Załączniki:

1. Kserokopia aktualnego dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości z której pochodzą 
wyroby zawierające azbest lub zgody właściciela na realizację zadania.

2. Kserokopia zgłoszenia prac związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest lub pozwolenia na 
budowę wymaganego w przypadku gdy w wyniku rozbiórki lub przebudowy elementów budowlanych 
zawierających azbest nastąpi zmiana elementów konstrukcyjnych obiektu lub inna zmiana wymagająca 
pozwolenia na budowę.

3. Kserokopia oświadczenia przedsiębiorcy usuwającego azbest, że prace demontażu wyrobów 
zawierających azbest zostały wykonane z zachowaniem właściwych przepisów technicznych i sanitarnych. 
Dopuszcza się złożenie oświadczenia przez właściciela nieruchomości o prawidłowym wykonaniu zadania 
przez firmę świadczącą usługę demontażu pokrycia dachowego (dotyczy osób składających wniosek o odbiór 
i utylizację).

Id: C932AB90-8472-4D1D-8284-FB1CCAB387BC. Podpisany Strona 1




